
UCHWAŁA Nr IV/30/2002 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

w sprawie udzielenia poręczenia dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Chocianowie. 

   Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984) w związku z art. 
52 ust.1ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014, z 
1999r. Nr 38, poz.360, Nr 49, poz.485, Nr 70, poz.778 i Nr 110, poz.1255, z 2000r. Nr 6, poz.69, 
Nr 12, poz.136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz.1041, Nr 119, poz.1251 i Nr 122, poz.1315, z 2001r. Nr 
45, poz.497, Nr 46, poz.499, Nr 88, poz.961, Nr 98, poz.1070, Nr 100, poz.1082, Nr 102, poz.1116, 
Nr 125, poz.1368 i Nr 145, poz.1623 oraz z 2002r. Nr 41, poz.363 i 365, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 156, poz.1300) Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Udziela się poręczenia przez Gminę Chocianów dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Chocianowie na zaciągnięcie kredytu w rachunku obrotowym w wysokości 
40.000,- zł. (słownie: czterdzieści tysięcy złotych). 

                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


